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Medium och medial utveckling 

Artiklar från www.sinnligkunskap.se 

 

Vad är ett transmedium 
En människa som lämnar ut sin kropp så att en ande eller ett annat medvetande 

kan låna kroppen är ett transmedium. De flesta som kanaliserar använder sig inte 

av den här tekniken. Som oftast används då man har en och samma ande som 

man förmedlar information ifrån. Det finns risker med att lämna över sin kropp 

om man inte först vet vem man har kontakt med.  

Andevärlden är full av både kunskapsstarka andar och mindre vetande andar. 

Innan man lämnar över sin kropp ska man veta vad det är för ande man har 

kontakt med. 

Vanligast är att man använder sig av tekniken när man kanaliserar medvetanden 

från de ska högre världarna. Tex Kristus medvetandet ( se även Kristushealing ), 

uppstigna mästare ( se även shamballa, stjärnfödd ), galaktiska guider osv. 

När man har kontakt med andevärlden och avlidna tex så behöver man inte gå in 

i trans. 

Låta en ande ta över kroppen och inte veta efteråt vad som sagts. Innebär att du 

också utsätter dig för risker. Du måste veta att du kan lita på den ande som 

intagit din kropp. Annars kan du få implantat ( läs mer här ) med risk att få 

psykoser eller förmedla budskap som direkt kan skada andra människor. 

De flesta seriösa medier har kontroll över sin egen kropp det finns även en viss 

närvaro när de kanaliserar eller gör sittningar. 
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Länkar 
Meny distansutbildning  

Meny fysisk utbildning 

 

Kanalisera information  
från guider , änglar eller andevärlden 

 
Under en kanaliseringskurs får du lära dig hur du kanaliserar. Vilka olika guider 

det finns och vilken typ av information de förmedlar. Min erfarenhet av 

kanalisering är att guiderna förmedlar information till oss utifrån vår kunskaps 

nivå där vi står just nu. Vi kan få värdefull information om vår egen utveckling 

och de kan ge oss information om framtidens utveckling. 

Under kursen lär du dig hur du tar emot informationen och du bör då ha en 

medhjälpare som kan ställa frågor till dig. Du kommer att vara en kanal genom 

hela din kropp men ändå ha ditt medvetande klart. 

Det är viktigt när man börjar med kanalisering att man inte lämnar ut sin kropp 

helt och hållet innan man vet exakt vem det är som förmedlar information 

genom dig.  

Du får lära dig kanaliseringens grunder, hur du tolkar budskapen. På vilket sätt 

är du en kanaliserare? Det finns många olika sätt att kanalisera på. Det 

vanligaste är att man hör ord som man sedan förmedlar. Men många får känslor 

och intryck som sedan omvandlas i ord. 

Kanalisering är upplyftande och ger mycket energi då man får ta del av 

guidernas energi som oftast ligger på en högre frekvens än den fysiska.  
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Du får också lära dig tekniker för jordning och vilka frågeställningar som är bäst 

att börja med. Kanalisering är ett konstverk som behöver övas upp för att 

komma till sin fulla glans. 

Framför allt hur du skiljer på olika dimensioner och vilka budskap de kommer 

med. 

Boka kursen 

Du ska få jobba med 3 nivåer för att du ska bli bekant med vilka guider som 

finns på olika nivåer och hur de känns vilken information de kan ge 

Under kursen får du lära dig mer om de olika nivåerna som olika guider finns 

på. För att du ska veta vilken typ av information du kan hämta hos dem. Det är 

mycket olika kunskap guider på olika nivåer har med sig. För att kunna 

kanalisera andens guider måste du även kunna kanalisera den fysiska atmosfären 

och själens atmosfär. Det är lätt att tro att man är i det högsta medvetandet men 

istället är man få en nivå där guiden inte har så stor överblick. Vissa guider kan 

ha svårt att förstå hur det är att leva som människa på jorden och kan då inte ge 

vägledning om det vanliga livet med olika problem. 

Det är viktigt vid kanalisering att du vet vilken typ av information de kommer 

med för att också veta var du ska hämta informationen. Guider på det fysiska 

planet kan inte se den stora planen som innefattar hela universum eller jordens 
plan. Guider som finns här hjälper människor personligen i jag medvetandet 

Guider i själens personlighet kan se hur man löser olika personliga karman för 

alla människor och dig själv. Du är en del av de som levt på jorden och de som 

kommer att leva här. Du löser eget karma men samtidigt löser du karma för alla 
människor. 

Andens atmosfär ser till helheten med alla planeter och alla människor på 

jorden. Här får du information som hör till vad du ska lära som enskild person 
men också för att den gudomliga planen ska fungera i fulländning. 

Fysiska atomsfären 
Gränsvärldar 

Kraftdjur, det inre barnet, platser, dina egna livserfarenheter, skyddsänglarna, 

jordbundna andar, troll, tomtar, vättar och småfolk.  

( hjälper den fysiska personligheten att förstå vilka vägar man ska gå, förstår 

delvis en fysisk verklighet) 
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Själens atmosfär 
Astral världar 

Guider som levt tidigare liv på jorden eller andra planeter, Änglar, Vissa 

naturväsen, de som finns på andra sidan, ufon ( uteslutande karmiska frågor för 

dig och andra människor, förstår det fysiska livet) 

Andens atmosfär 
Ljusvärldarna 

Stjärnguider, Ärkeänglar, Elohimer, Naturväsen, Kosmiska guider med ansvar 

för planeter och stjärnor, Gudsmedvetandet, Kristusmedvetandet, Buddha 

medvetandet, Uppstigna mästare, 

( ser guds plan och kan stödja i närmandet och utvecklingen av den, har inte 

alltid levt i en fysisk kropp) 

 

Vad är kanalisering 

  

Den som kanaliserar är en kanal för ett annat medvetande. Den som är duktig på 

att kanalisera kan förmedla information från en mängd olika nivåer. Både från 

andevärlden, tidigare liv, ärkeänglar, änglar, guider, hjälpare, kraftdjur och 

annat. Den som kanaliserar tar emot information som den nivå eller dimension 

har som man vill få veta mer om. 
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Jag kanaliserar när jag gör Body readings ( Kropps och energiavläsningar ) och 

tar då bla kontakt med det högre jaget hos personen jag vill ha information om. 

Det högre jaget befinner sig på en utvecklingsnivå där det har en överblick inte 

bara över personens personliga liv utan också det sammanhang som personen 

har i förhållande till andra människor på jorden. 

Kanalisering innebär oftast att man tar emot information. Den som kanaliserar 

behöver inte om man är duktig gå in i trans. Då förmågan att kanalisera hör 

samman med hur mycket man arbetat och känner sig själv och sin karmiska väg. 

Alla människor har dessutom mer eller mindre Gudskontakt. Detta kommer 

också att påverka direkt vilka medvetandet man kan få kontakt med.  

Om man själv som person inte förstått och tagit del av den större planen i vilken 

varje enskild människa ingår. Så kan man inte heller förmedla kunskapen till 

sina medmänniskor. Så kanaliserarens förmåga hänger samman med den egna 

andliga och personliga utvecklingen. 

Alla kan lära sig att kanalisera se ( kanaliserings sidan ) . Vad man får för 

information hänger samman med kunskapen om de egna karmat, förmågan att 

förstå tidigare liv, hur utvecklad ljuskroppen är. Alla människor kan kanalisera 

men få kan kontakta i princip vilka medvetande som helst för att förmedla 

information och kunskap. Detta är viktigt när du besöker ett medium för att 

förstå vilken information du kommer att kunna få. 

Medial utveckling 

 
Medial utveckling har inget med andlig utveckling att göra ( egentligen). Allting 

är energi och alla kan lära sig att tolka den energi som finns runt omkring oss. 

Hur vi sedan tolkar den kommer att gradera vilken andlig utveckling vi bär med 

oss. Andlig utveckling innebär att man bär en visdom så när man förmedlar 

information till en klient eller medmänniska så gör man det på ett sätt så de får 

svar på sina frågor. Andlig utveckling är inte att ge goda råd, tala om för någon 

vad som är sanningen, manifestera vad som är rätt eller fel i andra människors 
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liv. Andlig utveckling är förmågan att vägleda en människa vidare genom att tex 

använda sig av medial kunskap och en stor portion livsvisdom. 

Alla människor är mediala för alla människor får föraningar, kan känna på sig 

olika saker osv. Det är när man kan göra detta i kontrollerad form som man kan 

kalla sig medium. Ett medium är inte någon som är helt uppe i det blå eller i 

drömmarnas värld utan rationellt och konkret kan betrakta verkligheten. Ett 

medium är någon som tolkar informationen som finns man är en kanal – för 

energi. 

Andlig utveckling innebär att man utvecklat sin kärlek, visdom och förståelse 

för verkligheten. Medial utveckling är att tolka energin som finns omkring oss . 

Att vara högt andligt utvecklad innebär inte samma sak som att vara mycket 

medial. Men ofta går de hand i hand det som avgör är hur den mediala 

rådgivaren förmedlar nya insikter till en annan människa. Kan man göra det på 

ett sätt så man inte skapar oro och utan förståelse så är man också andligt 

utvecklad som medium. 

Någon som är andligt utvecklad påverkar inte andra människors fria vilja. 

Saknar man andliga insikter så kan man som medial person manipulera 

människor och energi. Där har du egentligen skillnaden på vit och svart magi. 

Vi ökar får kärlek till oss själva och våra medmänniskor genom att arbeta med 

oss själva och älska oss själva. Vi kan inte ge ut det vi inte tror och lever fullt ut. 

Tidigare liv 

 
Jag delar inte helt och fullt den gängse uppfattningen om tidigare liv. Då jag har 

förstått att det finns ett högre sätt att förstå det på. Ofta brukar jag förmedla den 

världsbild jag lärt mig från guiderna och från tidigare inkarnationer genom mina 

fysiska kurser. Speciellt för Reiki 3 tycker jag att det är viktigt att förstå hur 

karma och tidigare liv fungerar för att kunna ta nästa steg i den egna 

utvecklingen. Det är genom detta jag utvecklat Reiki metoder för att arbeta just 
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med tidigare liv, framtida liv och de olika energikropparna som finns i vår 

fysiska kropp. 

Tidigare liv är en mycket stark resurs som vi människor har att kunna lära av för 

att utvecklas så mycket som möjligt i det här livet. Det är inte alltid man kan se 

sig själv i detta livet och vi är en direkt påverkan på våra tidigare liv. 

Mina guider har undervisat mig hur vi föds in i detta livet och vad som skapar en 

fysisk kropp. Det gör att hela begreppet tidigare liv fått en ny innebörd för dem 

jag delat det med. 

Regressioner är därför jätteroligt att göra på människor för att få dem att förstå 

hur tidigare liv finns invävda i varje cell i vår kropp. Genom att se våra tidigare 

liv genom regression eller body reading blir ofta personligheten klarare i den 

man är idag. Spåren sitter kvar och vi kan då frigöra spår vi inte vill ha eller 

använda oss av förmågor vi vill ha. 

Detta finns ofta i själs kroppen (se själsReiki )där minnen från tidigare liv finns 

lagrade. 

Genom att göra body readings på tidigare liv hos mina barn. Har jag kunnat 

hjälpa och stödja dem bättre och förstå framför allt varför de har de intressen de 

har. En mycket intressant lärdom som lärt mig att förstå och acceptera deras 

livsval bättre. 

Kontakt med andra sidan 

 
Jag kontaktar inte andra sidan för att man tycker att det verkar spännande man 

ska verkligen ha någon där som man har en önskan om kontakt med eller frågor 

man behöver ta upp med dem. Har du inte den avsikten så ber jag dig att vända 

dig till någon annan. Jag arbetar seriöst och tycker att kontakten med andra sidan 

ska göras med stor respekt 
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Vad är en uppstigen mästare 

 
 

De uppstigna mästarna sägs ha levt färdigt på denna och andra planeter, De är 

fullt upplysta och Jesus och Buddha är exempel på två uppstigna mästare. De 

har frigjort sig från all karma och arbetar i ljusets tjänst. De arbetar för 

mänsklighetens bästa och har varken kroppar eller egon de är ren energi av 

gudomligt ljus. 

De visar sig ibland för människor som kan tona in på dessa ljusfrekvenser 

alternativt så kan de tillfälligtvis gå in i någon form av energikropp för att vi ska 

kunna se dem. De har egentligen inte namn eller kroppar då de är ett kollektivt 

ljusmedvetande. De befinner sig på högre vibrationsplan. 

Vi kan få kontakt med dem genom kontemplation, healing, avsikt och bön. Dels 

genom att vi tonar in deras vibrationsfrekvens. Ibland händer det att de 

projicerar bilder som vi kan ta emot. Min erfarenhet av deras budskap är att de 

är kärleksfulla och får oss att se världen med kärleksfulla ögon, förståelse och 

empati. De lär oss att älska oss själva och förstå vår mening i den större 

gruppsjälen. Man får inte kontakt med dem om det ligger girighet eller begär 

bakom. Det ska vara en innerlig önskan hos en själv att få möta dessa högt 

utvecklade ljusänglar. 
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St Germain som sägs vara energivarelsen som gett oss Shamballa 

multidimensionell healing Mötet med dessa upplysta varelser är initieringar till 

större medvetenhet. Det finns även fysiska personer och då tänker jag på Dalai 

Lama och andra gurus som kan hjälpa jordmänniskor med energibalanseringen 

här och nu i kroppen. De sprider sitt ljus genom sin närvaro och sin visdom. 

Jag tycker man ska tona på uppstigna mästare när man kanaliserar och tar 

kontakter med andra dimensioner. För att inte råka ut för astralvärldar där det 

finns många giriga andeväsen men de har inget med de uppstigna mästarna att 

göra. Vi behöver dessa högre kunskaps energier för att frigöra oss från karma 

och astral energi. 

Min erfarenhet av de uppstigna mästarna är vibrationsfrekvenser - en 

känsloupplevelse kan man säga. Ungefär som att kliva ner i ett varmt bad när 

kroppen är kall och frusen. Man mår väldigt gott av dem och känner hur hela 

den själsliga varelsen inom en får en slags vila och energikick.  

Det finns skilda meningar i världen om vilka de uppstigna mästarna är och vad 

de haft för tidigare inkarnationer. Många människor säger sig kanalisera olika 

uppstigna mästare och konstateras kan att det finns en del visdom i vad som 

sägs. 

Signifikator för de uppstigna mästarna är JAG ÄR till skillnad från JAG ÄR 

JAG. Man arbetar för gruppsjälens utveckling. 

 

Vad är Akasha 

 

Akasha är ett samlingsnamn för en plats där all kunskap finns att hämta. Det 

som varit finns skrivet i böckerna och det som kommer finns skrivet. Du kan 

med enkla metoder lära dig hur du letar och hämtar informationen du behöver i 

detta bibliotek. 
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Akasha är sanskrit och betyder eter. Akasha är den närvarande transcendenta 

eviga källan till all energi som ett minnespår som finns kvar. 

 

Akasha är ett medvetande som är en lagrings central för alla upplevda händelser. 

I kristendomen talar man om livets bok där allting står skrivet. Detta är Akasha 

krönikan. Som medium har jag lärt mig att använda mig av den här informations 

centralen. Där allting finns skrivet att bara hämta. Akasha är en nivå eller 

dimensionell verklighet man kan lära sig att resa till.  

Här kan man hämta information om tidigare liv, olika mönster och händelser, 

guider, änglar och andevärldens olika nivåer. Allting finns samlat här då varje 

tänkt tanke och varje handling är energi i rörelse som skapar materia i olika 

vibrations klasser. Vår fysiska kropp och vår fysiska materia är en sådan här 

vibrations klass. Det finns många många fler. 

När vi förstår hur vårt sätt att leva, tänka och handla påverkar inte bara oss 

själva utan också kommande generationer och andra varelser. Så kan vi börja 

med det verkliga gudomliga arbetet. Vi börjar då skriva vår egen livets bok och i 

akasha lagras sedan denna information. 

Ett duktigt medium kan gå till Akasha och hämta information vid kanaliseringar. 

På detta sätt kan ett duktigt medium inte bara tala med andevärlden utan också 

hämta information om det som varit. Detta kan ha ett stort värde för personen 

som söker sig till ett medium.  

Genom våra fysiska kroppar och i samarbete med både Akasha och andevärlden. 

Kan vi lösa karma och förändra gamla destruktiva mönster, påverka hur 

framtiden blir, få förståelse för oss som fysiska varelser genom kontakt med 

andra världar.  

I Akasha krönikan kan man återfinna de livsgärningar hos alla människor som 

levt på jorden. Där finns våra avtryck, tankar, känslor och livserfarenheter 

bevarade. Det är också därför den kan vara värdefull för oss för att vi ska kunna 

utvecklas vidare. Alla kan lära sig detta genom övning. Du kan också hämta 

information om framtiden. Kurs för att lära dig att läsa i Akasha 
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Andliga guiders olika nivåer 

 
Som medium är det viktigt att lära sig var de andliga guiderna finns och vilka 

nivåer de befinner sig på. Det finns totalt 144 nivåer i vår dimension och i vår 

vintergata. Dessa får du lära dig att arbeta med under den fysiska medium 

utbildningen. samt när du går kursen på distans änglar och guider 

 

Man kan dela upp nivåerna inom de andliga planen i 12 steg. Dessa hör samman 

med våra 12 chakras, 12 nivåer men totalt 144 nivåer. En nivå står för en 

dimension och innebär en viss förståelse, kunskap och insikt. 

Det första chakrat står för grundtryggheten att vi har kläder på kroppen, 

mat på bordet och tak över huvudet. Det hör också samman med våra förfäder 

och vårt genetiska arv 

Här finns ofta kraftdjur, naturväsen, skyddsänglar Här finns jordbundna andar, 
spöken osv som man kan se och påverkas av. 

Det andra chakrat står för den inre känslovärlden. Allt vi känner och 

tycker och tror om oss själva härstammar från navelchakrat. 

Här finns ofta naturväsen, devariket, skyddsänglar, healingänglar 

Det tredje chakrat står den yttre känslovärlden. Alla intryck vi tar in 

utifrån och när vi läser av energier utifrån så gör vi det genom det 12 chakrat. 

Om du kommer in i ett rum så kan du omedelbart känna om de har bråkat eller 

skrattat i rummet. Det är energi som du läser av med solarplexus. På den här 

nivån har man en tro på att det finns gott och ont. Man tror på negativa krafter. 

Att människor är negativa eller tar energi. 

http://www.sinnligkunskap.se/
mailto:info@sinnligkunskap.se
http://www.sinnligkunskap.se/kurser/medium/mediummeny.htm
http://www.sinnligkunskap.se/kurser/medium/mediummeny.htm
http://www.sinnligkunskap.se/kurser/medium/mediumutbildning_distans/medium_steg3.htm


Hemsida; www.sinnligkunskap.se Kontakt info@sinnligkunskap.se Telefon/SMS 076 8069755 

 

Här finns en del naturväsen, skyddsänglar, healingänglar, andliga guider. Detta 

är också den dimension där man får kontakt med jordbundna andar. Därför är 

det viktigt att kunna denna dimension för att inte få ”fel” energikontakter. Et lär 

man sig genom det budskap de förmedlar. Det bästa är därför att använda 

guider från högre och lägre plan. Här finns jordbundna andar, spöken osv som 

man kan se och påverkas av. Det är en astral nivå från vilken man når hela 

astralvärlden. Det är vanligast att människor befinner sig på denna nivå och 

därför viktigt att du reser dig ur den.  

Det fjärde chakrat är hjärtchakrat och det hör samman med belöning 

och bestraffning. Hur vi lever och fastnar i mönster vi får från barndomen 

kommer att prägla hur balanserat hjärtat är. Det handlar om en balans i givande 

och tagande. På den här nivån förstår man att ingen människa är negativ. Man 

kan skilja på sak och person. Och förstår sina egna projiceringar. 

Här kan du möta de flesta guiderna, på den här nivån verkar, naturväsen, 

healingänglar, skyddsänglar, andliga guider, ärkeänglar. Vilken information 
och kunskap de förmedlar beror på vilken nivå de befinner sig på inom nivån. 

Det femte chakrat halschakrat hör samman med 

kommunikationen. Förmågan att sätta gränser, be om det du vill ha, be om hjälp 

eller säga nej utan att hitta på en vit lögn.  

På den här nivån verkar ungefär samma guider som på fjärde nivån. Uppstigna 

mästare kan ibland använda denna nivå för att kommunicera tex vid 

kanalisering. Vilken information och kunskap de förmedlar beror på vilken nivå 
de befinner sig på inom nivån. 

Det sjätte chakrat står för förmågan att se konsekvenser av sina val. Se 

vilka mål du har i livet och även se vilka steg du ska gå för att nå målen. 

Ungefär lika som den fjärde och femte nivån Vilken information och kunskap de 

förmedlar beror på vilken nivå de befinner sig på inom nivån. Andliga guider 
som levt tidigare på jorden verkar ofta från denna nivå. 

Det sjunde chakrat innebär att du nått självförverkligande och kan de 

övriga sex chakrana. Huruvida du har denna balans eller inte beror på 

situationen. Om du gör något du verkligen kan så har du antagligen fullständig 
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balans i dessa. Men så fort du gör något nytt eller kommer i en situation som är 

ny och osäker för dig så blir det obalanser. 

De som verkar på denna nivå är andliga guider som levt tidigare på jorden och 

de som finns på andra sidan. 

Det åttonde chakrat står för Kristus medvetandet. De övriga sju 

chakrana handlar om den egna utvecklingen. När ditt medvetande utgår från 

åttonde chakrat så ser du inte längre till ditt eget bästa utan utgår från vad som är 

bäst för hela mänskligheten. Du kommer då på en högre karmisk nivå. Allt du 

gör för du för hela jordens bästa. 

Kristus – Sananda, Buddha, Quan yin, och de uppstigna mästarna verkar ofta 
från denna nivå. 

Det nionde chakrat handlar om en egen inre resa. Där du arbetar mer 

inåtriktad med din egen utveckling. Om du tidigare gjort mycket 

healingbehandlingar så kanske du känner att du behöver mer tid för egna 

funderingar, läsning, egen healing och egna aktiviteter. Du ser djupare in i dig 

själv och hittar nya andliga djup och frigör mycket karmiskt. Du förstår att det 

karmiska hör inte samman med bara dig utan påverkar också andra människor. 

Den människa som inte genomgår denna förvandling har inte förstått vidden av 

Kristus medvetandet på åttonde nivån.  

Från denna nivå finns guider från åttonde nivån samt även ärkeänglar. Här 
kommer ofta galaktiska guider in. 

Det tionde chakrat innebär att du lärt dig genom den djupa inre resa du 

gjort. Du förstår hur olika saker hänger samman med varandra. Du ser karmiska 

band och varför du är i den familj du är i, hur du ska leva ditt liv på jorden och 

meningen med det. 

Detta är nivån för de uppstigna mästarna samt galaktiska guider. 

Det elfte chakrat är en total hängivenhet att tjäna det gudomliga och 

andliga. Munkar och nunnor befinner sig ofta på denna nivå eller den åttonde till 

elfte nivån. 

Detta är nivån för ärkeänglarna och galaktiska guider 
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Den tolfte nivån är fullständig kontakt med källan, universum, Gud. 

Detta kan man ibland få i korta ögonblick av upplysning. Det är det som är den 

heliga graalen när man har fullständig insikt och är i totalt flöde. 

Detta är nivån för direktkontakt med Gud och källan. 

Våra andliga guider hjälper oss genom olika nivåer och beroende på vad vi vill 

och behöver ha hjälp med. Eller vad andra behöver har hjälp med. Desto mer du 

arbetar med din andliga mediala utveckling. Så kommer du att kunna möta 

guider på de olika nivåerna både för din utveckling och dina svar samt för andra 

människors räkning. 

Inom var och en av de 12 nivåerna finns övriga nivåer. Det innebär tex att den 

första nivån som är baschakrat innehåller de övriga 11 nivåerna. På nivå 2 

navelchakrat så finns det även där 12 nivåer som man måste passera 

kunskapsmässigt för att nå solarplexus nivå. Totalt finns det 144 nivåer som de 

olika andliga guiderna verkar på. Vilka budskap de har utgår från dessa 12 

nivåer och vilken nivå de befinner sig på inom nivån. 

Det går inte att forcera nivåerna utan att ha fått insikter och förståelse för de 

lägre. 

Karma skuld och livsläxor 

 
 Det är inte sant att vi återföds för att betala tillbaka skulder till människor. Rent 

logiskt så fungerar det inte. Alltför många människor gör onda och dåliga 

handlingar och alltför många människor råkar illa ut för att det ska fungera 

logiskt. Detta skapar endast skuld hos människor och en tendens till att förebrå, 

säga skyll dig själv och sluta att ta ansvar  

 Livet är orättvist - men vi kan göra skillnad där vi är tyvärr får människor 

lida för att vi inte kan förstå att det är vi människor som skapar 

orättvisorna och inte andra kosmiska lagar 
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 Människor ljuger - men vi kan hålla oss till sanningen dessa människor 

som gör detta vet det och skadar endast sig själva - två versioner är 

struntprat det finns en sanning. 

Vi människor är en enhet och en gruppsjäl. Vi har alla ansvar för de handlingar 

som begås i världen. Det finns en stor fara med att lägga skuld på människor och 

då befinner vi oss på en låg astral nivå. 

Jag tror inte för ett ögonblick att varje människa har en karma skuld att betala 

och därför finns denne eller återföds. Om så skulle vara fallet så skulle vi inte ha 

något gemensamt på ett högre plan. Jorden skulle inte vara en planet under 

utveckling utan ett eget väsen. 

Då jag själv har minnen från livet före detta, min födelse och annat så stämmer 

inte dessa påståenden. Jag har visats en helt annan plan. 

För att hjälpa oss själva så ska vi hjälpa andra. Vi läker den stora gruppsjälen. Vi 

människor är ingenting i det stora hela vilket innebär att vi kan bli något genom 

den gemensamma ansträngningen. En enskild människa kan skapa skada för 

andra människor som finns kvar som spår på jorden och i de astrala världarna. 

Oavsett sin handling så kommer denne till ljuset. Om denne skulle återfödas så 

beror det inte på den enskilda handlingen utan helt andra faktorer. 

 Det enda som är viktigt i sammanhanget är de spår vi lämnar efter oss och 

effekterna dessa får både på jorden och i livet som på de astrala planen. 

Handlingar som begås på jorden finns kvar som energispår och dessa spår kan 

lätt påverka människor och väsen. Det tycker jag är den största kunskapen vi ska 

ta med oss om tidigare liv. 

 Så tillhör du dem som fått höra att du betalar en karma skuld i detta livet så har 

du blivit lurad. Den kosmiska rättvisan fungerar inte så! Dessa tankar skapar 

bara skuld som skapar mer karma och skuld. 

Terapeuter och andra som arbetar med människor som påstår att vi har skulder 

vi betalar menar ju faktiskt att man förtjänar det då man "får igen". Detta är 

typiskt för en låg intelligens och ett lågt medvetande. Man skrämmer människor 

och framför allt så sätter man människor på en skala där man värderar dem 

utifrån den livserfarenhet de har nu. 

Jag menar inte att livet man får skulle vara en skuld utan att det finns en helt 

annan plan än att skapa skuldkänslor hos människor här och nu som många gör. 

Påståenden som dessa gör att människor stannar i utvecklingen och inte kan gå 

vidare i den kosmiska sanningen. Vilket i sin tur hindrar utvecklingen för allt 

mänskligt liv. 
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Skillnad på tidigare liv och inre symbolvärlden 

 
Många människor förväxlar tidigare liv upplevelser med andliga upplevelser 

från den inre symbolvärlden. En tidigare liv upplevelse får man endast om man 

samtidigt kan ta del av förståelse för hur det fungerar. Oftast får människor 

andliga upplevelser som är lika mycket värda eftersom de kan säga oss något om 

oss själva och världen vi lever i. 

Varje människa har både egna minnen och kosmiska minnen inom sig. Detta 

kan lätt förväxlas och andlig utveckling eller medial utveckling av alla slag ska 

lära oss att skilja på detta. Det är en livslång träning som börjar med förståelse 

för de egna bilderna och upplevelserna innan vi kan förstå och tolka andras. 

Jag kan rekommendera att göra regressioner med band för att lära sig mer om 

den inre symbolvärlden och få andliga upplevelser som skapar högre 

medvetenhet 

Kosmos består av många dimensioner och sfärer både i denna och andra galaxer. 

Allt detta kan vi människor ta in men allt är inte vårat. Vi kan ibland låna 

erfarenheter för att förstå och fungera som människor. Vi kan genom oss själva 

lära andra intelligenser för att skapa större förståelse. Vår inre symbolvärld 

präglas till största grad av det liv vi lever här och nu. Det är nämligen det 

viktigaste för det är i detta livet vi kan göra skillnad. När vi inte kan finna svaren 

i detta livet och de erfarenheter vi har som vi kan hitta det i andras eller andra 

liv. 

Den som är stjärnfödd har också andra erfarenheter som direkt påverkar 

symbolvärlden här och nu. 

Mer än 100 olika distansutbildningar i andlig, personlig och medial utveckling www.sinnligkunskap.se  
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